令和　　　年　　　月　　　日

裾野市長　　あて
所在地
                          名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　　　　　　　　　）
行　政　財　産　継　続　使　用　許　可　申　請　書
１　使用財産の位置　　　裾野市
　　名称及び数量　　　土地(地目：　　　　　　)

２　使　用　目　的
３　使　用　期　間　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
４　使用料　　　 免除
５　その他　　　 許可条件を遵守します
　令和　　年　月　　日付裾産管第　　号で使用許可を受けた行政財産の使用期間が本年　月　　日をもって満了となるため、上記のとおり継続使用を許可下さるよう申請します。
（当初許可：　　　　年　　月　　日付裾建管第　　　号）